[image: image1.png]

上海市清华中学学生午餐费调整公示
为严格执行收费管理办法，进一步规范学校的教育收费代办事项，增强学校教育收费的透明度，根据沪教委财〔2013〕80号、沪价费〔2015〕13号及沪教委体〔2015〕58号文件精神，学校已在2022年1月6日将《上海市清华中学关于学生午餐费调整征求意见书》提请“学校家委会”审议并通过，学校将从2021学年第二学期开始对学生午餐费进行调整，具体情况如下：

	收费项目
	收费标准

（调整前）
	收费标准

（调整后）
	原则

	午餐费
	12元/餐/生

（其中区教育局补贴1元/餐/生，学生缴费11元/餐/生）
	15元/餐/生（其中区教育局补贴1元/餐/生，学生缴费14元/餐/生）
	学生自愿

据实结算

备注：
1、家庭有特殊困难的学生可以向学校申请减免部分或全部午餐费。
2、城乡低保家庭学生、国家建档立卡贫困家庭学生、特困供养人员、烈士子女、孤儿、低收入困难家庭、残疾学生和符合免费营养午餐的学生，学校继续实施午餐费减免政策。

现将调整情况对全体家长和学生公示！

上海市清华中学

2022年1月10日